
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

34
2024

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N ÉI N T EG ROVA N É
NOVI NK YNOVI NK Y

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

AKTUÁLNÍ
INFORMACE

S ohledem na aktuální meteorologické předpovědi jsou největší kulturní akce v Jihomoravském kraji 
zrušeny, upraveny nebo přesunuty do náhradních termínů.

Tento víkend bylo zrušeno především Znojemské vinobraní, Kunštátský jarmark a Festival 
plný chutí ve Veselí nad Moravou. 

S ohledem na tyto skutečnosti jsou odvolány také dopravní opatření. Linky IDS JMK pojedou 
podle běžných jízdních řádů. Pozor vyhledávač spojení postupně aktualizujeme! Může ještě 
zobrazovat nepřesné informace. Vyhledávač spojení by měl být v pořádku od pátku od 
poledních hodin.

S ohledem na klimatické podmínky mohou být upraveny trasy linek. Aktuální změny jsou pravidelně 
uveřejňovány na www.idsjmk.cz. 

Polohu vozidel IDS JMK můžete sledovat na interaktivní mapě IDS JMK - mapa.idsjmk.cz .

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Jízdenky z validátoru Nabídka zaměstnání
 

2 Výluky a změny v dopravě 3-4 5

Aktuální dopravní informace z provozu uveřejňujeme na webu www.idsjmk.cz, v mobilní 
aplikaci IDS JMK Poseidon nebo na interaktivní mapě IDS JMK https://mapa.idsjmk.cz .

MODEL VLAKU 
MORAVIA
Vystřihovánka 

dlouhé Moravie

Kupujte vystřihovánku dlouhé MORAVIE 
za výhodnou cenu 59 Kč. Koupíte ji na 
Kontaktních centrech IDS JMK nebo na 
našem eshopu.

Výroba a distribuce:
Betexa, zásilková služba, s.r.o.
Dlouhá 219, Klepačov, 678 01 Blansko
Tel.: +420 549 216 356
E-mail: info@betexa.cz

© BETEXA 2022
© Robert Navrátil
© Jaime Zabala

www.idsjmk.cz
Navštivte e-shop

www.betexa.cz
s bohatou nabídkou dalších modelů

betexa.cz

betexa.cz

idsjmk.cz idsjmk.cz

JEDNODUCHÉ VYSTŘIHOVÁNKY M 1:87 HO

ELEKTRICKÁ JEDNOTKA MORAVIA
JEDNODUCHÉ VYSTŘIHOVÁNKYM 1:87

ELEKTRICKÁ JEDNOTKA MORAVIA

Tiskové chyby vyhrazeny



jezdijednoduse.cz

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Jízdenky kupujte na nástupištích 
kartou v chytrém validátoru
Na většině vlakových zastávkách na linkách S2 a S3 máte možnost 
si jednorázové jízdenky koupit v nových chytrých validátorech.

Jízdenku si můžete zaplatit třemi způsoby:
1. mobilním telefonem
2. platební kartou
3. dopravní peněženkou IDS JMK

POZOR: z validátoru vám nevyjede papírová jízdenka. 
Jízdenku máte na nosiči, kterým jste zaplatil.

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y 34
2024



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

34
2024

Výluka na lince S91
v úseku Velká nad Veličkou - Myjava

16. 9. - 1. 10. 2024

S91

Od 16. 9. 2024 od 8:30 hodin nepřetržitě do 1. 10. 2024 do 13:20 hodin 
bude probíhat výluka v úseku Velká nad Veličkou - Myjava na lince 
S91. Vlaky linky S91/ 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2775 budou po 
dobu výluky v úseku Myjava – Velká nad Veličkou nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucí podle jízdního řádu linky xS91.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
- Velká nad Veličkou - před staniční budovou
- Javorník nad Veličkou zastávka - u odbočky k železniční zastávce
- Vrbovce - před staniční budovou
- Vrbovce zastávka - na silnici u chodníku k železniční zastávce
- Brestovec - bez obsluhy
- Myjava - před staniční budovou

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Výluka na lince S8 v úseku Břeclav – Hrušovany nad 
Jevišovkou-Šanov

17. 9. 2024 (7:55 - 14:10)

S8

V úterý 17. 9. 2024 od 7:55 do 14:10 hodin budou vlaky v úseku Břeclav 
– Hrušovany nad Jevišovkou nahrazeny autobusy náhradní dopravy 
jedoucí jako linka xS8.
V úseku Břeclav - Novosedly jsou spoje vedeny souběžně vlaky bez 
návaznosti na autobusy náhradní dopravy.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Zastávky náhradní dopravy:
• Břeclav – vedle nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Břeclav, 
aut. nádr.“ (stanoviště 12);

• Boří les – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Poštorná, kostel“;
• Valtice město - na ulici Jabloňová / Klášterní na zastávce autobusů IDS 
JMK „Valtice, nemocnice“

• Valtice – na zastávce autobusů IDS JMK „Valtice, bažantnice“ (vzdálenost 
železniční stanice cca 1,3 km)

• Sedlec u Mikulova – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, 
sídliště“ a v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, pošta“

• Mikulov na Moravě – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Mikulov, žel. st.“
• Březí - na ulici Mikulovská na zastávce autobusů IDS JMK „Březí“
• Dobré Pole - na zastávce autobusů IDS JMK „Dobré Pole“
• Novosedly - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Novosedly“
• Jevišovka - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Jevišovka“
• Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov - v obci na zastávce autobusů IDS 
JMK „Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna“ - u nádražní budovy na zastávce 
autobusů IDS JMK „Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st.“

Výluka na lince S52 
v úseku Zaječí - Kobylí

19., 23., 24. 9. 2024 (7:55 - 14:10)

S52

Pouze v pracovní dny 19., 23. a 24. 9. 2024 vždy od 7:55 do 15:05 hodin 
budou vlaky linky S52 v úseku Zaječí – Kobylí na Moravě nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucí podle jízdního řádu linky xS52.

Přestupy na regionální autobusy
Autobusy náhradní dopravy nebudou zajíždět k železniční zastávce 
Bořetice. Přestup mezi NAD a autobusy linek 551 budou probíhat na 
autobusové zastávce IDS JMK „Bořetice“.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna v omezeném počtu podle výlukového 
jízdního řádu.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Kobylí na Moravě - před staniční budovou - v obci na zastávce autobusů 
IDS JMK „Kobylí“
Bořetice - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Bořetice“
Velké Pavlovice zastávka - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Velké 
Pavlovice, aut. nádr.“
Velké Pavlovice - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Velké Pavlovice, 
aut. nádr.“
Zaječí - před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK „Zaječí, žel. st.“)

Přesun zastávky
Blučina obchodní středisko

19. 9. - 30. 11. 2024

514

Od 19. 9. do 30. 11. 2024 z důvodu opravy kanalizace a vodovodu 
bude zastávka Blučina, obch. středisko přesunuta do ulice Na Lázních 
přibližně před dům č. p. 396

Změna zastávek:
Blučina, obch. středisko - přesunuta do ulice Na Lázních přibližně před 
dům č. p. 396.

Přesun zastávky
Nedvědice, rozc. Sejřek

16. - 30. 9. 2024

334, 335

Od 16. do 30. 9. 2024 bude přesunuta zastávka Nedvědice, rozc. Sejřek 
následovně:

-na hlavní silnici ve směru Bystřice nad Pernštejnem je pro linku 334 
přesunuta přibližně o 365 metrů vzad, před dům č.p. 12;

-na hlavní silnici ve směru Tišnov je pro linku 334 přesunuta přibližně o 250 
metrů vpřed, před dům č.p. 269;

-na silnici od/do Sejřku (v obou směrech) je pro linku 335 dočasně bez 
obsluhy.

Aktuální informace
na www.idsjmk.cz



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Aktuální dopravní 
informace 

 z provozu uveřejňujeme 
na webu www.idsjmk.cz, 
v mobilní aplikaci IDS 

JMK POSEIDON nebo na 
interaktivní mapě IDS JMK  

https://mapa.idsjmk.cz.

34
2024

Výluka na lince 158
Kašenec

16. - 30. 9. 2024

158

Od 16. do 30. 9. 2024 bude linka 158 obsluhovat zastávku Miroslav, 
Kašenec, točna po místní komunikaci vedoucí do/z Kašence ústící z/do 
silnice II/400 a po silnici III/0541. Platí výlukový jízdní řád.

Přesun zastávky
Žarošice směr Kyjov

16. - 30. 9. 2024

106, 655, 660

Od 16. do 30. 9. 2024 z důvodu rekonstrukce chodníků v obci Žarošice 
bude zastávka Žarošice směr Kyjov přesunuta 70 metrů vpřed.

Změna zastávek:
Žarošice směr Kyjov - přesunuta 70 metrů směr Kyjov.

Sobotní změny zastávek
 v Žarošicích - toto omezení ještě může být zrušeno!

14. 9. 2024

106, 655, 660

Níže uvedené omezení může být zrušeno. Více bude na webu!

V sobotu 14.  9.  2024 autobusové linky 106, 655 a 660 pojedou v 
Žarošicích po objízdné trase místními komunikacemi. Vynechají 
zastávky Žarošice a Žarošice, škola. Náhradou za zrušené zastávky bude 
zřízena v obci jedna přenosná zastávka na jižním okraji obce u potoka.

Změna zastávek:
Žarošice (oba) a Žarošice, škola (oba) přesunuty na jižní okraj obce k 
potoku

Změny nástupišť
v Kunštátě

OD 16 . 9. 2024

256, 276, 301

Z důvodu pokračování stavebních prací v ulici Brněnské a na náměstí 
ČSČK v Kunštátu budou dočasně přeloženy zastávky Kunštát, náměstí - 
nástupiště č. 3 a 4. Nástupiště č. 5 bude trvale zrušeno.
Nástupiště 1 a 2 se vrací do původních poloh.

Změna zastávek:
Kunštát, náměstí - nástupiště č. 1 a 2 - vrací se do původních poloh
Kunštát, náměstí - nástupiště č. 3 a 4 - obě nástupiště budou přeložena 
pro linky 256 a 276 do ústí ul. Rudecké
Kunštát, náměstí - nástupiště č. 5 (pod kostelem sv. Stanislava) - trvale 
zrušeno



Koordinátor Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje – společnost KORDIS JMK, a.s. hledá pro 
hlavní pracovní poměr následující profese:

ŽELEZNIČNÍ 
DISPEČER/DISPEČERKA
Náplň práce
- dispečerské řízení železničního provozu v 
síti IDS JMK
- zadávání aktuálních informací do SW 
dispečinku
- telefonická podpora služebních čet
- související administrativní činnost

Požadujeme
- vzdělání středoškolské s maturitou  
- zkušenosti s železničním provozem velkou 
výhodou
- znalost železniční sítě IDS JMK 
- základní znalost práce s PC
- smysl pro plnění zadaných úkolů, odolnost 
vůči stresu, schopnost nárazové práce pod 
tlakem,
- bez záznamu v trestním rejstříku (nutno 
doložit při podpisu smlouvy)
- zájem o dlouhodobou spolupráci 

Nabízíme
- odpovídající mzdové ohodnocení
- zajímavou práci
- firemní benefity
- zázemí stabilní společnosti
- příjemný kolektiv
- práci ve směnném (nepřetržitém) provozu

Své životopisy a motivační dopisy zadávejte 
do 15. září 2024 na

https://www.jobs.cz/rpd/2000341019/?rps=202

Případné dotazy rádi zodpovíme na 
info@kordis-jmk.cz.

PRACOVNÍK/PRACOVNICE 
KONTAKTNÍHO CENTRA
Náplň práce
- servis pro cestující v souvislosti s 
elektronickými jízdními doklady
- řešení dotazů a podnětů cestujících
- poskytování informací o IDS JMK
- prodej jízdních dokladů
- místo práce Letovice, Blansko, Brno, 
Tišnov, Mor. Krumlov, Mikulov, Hustopeče

Požadujeme
- minimální vzdělání - vyučen nebo SŠ,
- znalost práce na PC, velký podíl práce 
bude souviset se zadáváním a zpracováním 
elektronických jízdních dokladů
- pro start postačuje základní znalost IDS JMK 
- tarif, smluvní přepravní podmínky, vedení 
linek, organizace dopravy, následně zaučíme
- schopnost vyřešit problém, - 
komunikativnost, bezkonfliktnost,
- bez záznamu v trestním rejstříku
- anglický jazyk výhodou

Nabízíme
- výhodná pracovní doba
- odpovídající mzdové ohodnocení
- firemní benefity
- dlouhodobá jistota zaměstnání
- zajímavá práce s lidmi
- zázemí stabilní společnosti
- příjemný kolektiv

Své životopisy a motivační dopisy zadávejte 
do 30. září 2024 na

 https://www.jobs.cz/rpd/2000337980/?rps=202

Případné dotazy rádi zodpovíme na 
info@kordis-jmk.cz.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

NABÍDKANABÍDKA
PRACOVNÍCH MÍSTPRACOVNÍCH MÍST

Tiskové chyby vyhrazeny

34
2024

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

PRACOVNÍK / PRACOVNICE 
KONTROLY A PRODEJE JÍZDNÍCH 
DOKLADŮ V IDS JMK – PRŮVODČÍ 
IDS JMK
Náplň práce
- kontrola jízdních dokladů
-prodej jízdních dokladů
řešení dotazů a podnětů cestujících
- poskytování informací o IDS JMK
- spolupráce při nástupu handicap. cestujících
- nástupy a ukončení práce v oblastech Brno, Hustopeče, 
Židlochovice, Zastávka, Kyjov, Znojmo, Moravský Krumlov, 
Tišnov, Skalice nad Svitavou, Letovice, Blansko.

Požadujeme
- minimální vzdělání – vyučen nebo SŠ
- pro start postačuje základní znalost IDS JMK – 
tarif, smluvní přepravní podmínky, vedení linek, 
organizace dopravy, následně zaučíme
- schopnost vyřešit problém, komunikativnost, - 
bezkonfliktnost
- dobré komunikační dovednosti
- základní znalost práce s PC
- bez záznamu v TR (nutno doložit při podpisu smlouvy)
- základní znalost AJ nebo NJ výhodou

Nabízíme
- zajímavou práci v příjemném kolektivu
- zázemí stabilní a rozvíjející se společnosti
- dlouhodobá jistota zaměstnání
- 5 týdnů dovolené
- penzijní spoření
- stravenkový paušál
- nabízíme hrubou mzdu ve výši 34.000 až 36.000 
Kč včetně odměn, bez příplatků a bez přesčasů.
- práce na HPP, vhodná pro muže i ženy

Své životopisy a motivační dopisy zadávejte do 
9. října 2024 na

https://www.jobs.cz/rpd/2000352427/?rps=202

Případné dotazy rádi zodpovíme na  
info@kordis-jmk.cz.


